
 

Elverum Røde Kors   
 
Hei og takk for at du støtter Elverum Røde Kors gjennom ditt medlemskap. 
 
Dette året har vært spesielt også for Elverum Røde Kors. Vi har avlyst ulike aktiviteter deler av 
året. Dette gjelder Kompis, leksehjep, svømming og Internasjonal kvinnecafe. I løpet av høsten er 
vi nå igang igjen med både leksehjelp, kvinnecafe og Kompis. Omsorg hadde alternative 
aktiviteter, blant annet utekonserter i sommer.  Vi håper å komme sterkt tilbake i 2022. 
 
Som de fleste vet,kjøpte vi Skøytehuset av Elverum Allianseidrettslag i 2019. Vårt nye Røde Kors 
Hus er nå ferdig restaurert og tatt i bruk til møter og flere aktiviteter. 
 

 
 
 
Som mange av dere vet er vi en beredskapsorganisasjon som reagerer på kort tid når det er behov 
for oss. Fra 15. mars har beredskapsvakter i Elverum Røde Kors ordnet bilkøa ifb med testng av 
Korona ved Helsehuset og gamle Helsestasjonen i Skogveien. Vi har også bidratt med vakter på 
Vaksinesentret på Vestad. 
 
Elverum Røde Kors etablerte i mars 2019 Røde Kors butikk på Kremmertorget. Dette har vært en 
suksess uten sidestykke ! Butikken drives av frivillige medarbeidere, 22 frivillige er med i staben. 
Butikken har åpent tre dager i uken, torsdag, fredag og lørdag.  Inntektene skal gi Elverum Røde 
Kors økonomisk ryggrad til å drive allerede eksisterende aktiviteter og etablere nye aktiviteter. En 
stor takk til alle som har bidratt med donasjoner til butikken !  
 
Vi har også planer om andre aktiviteter, noe som vil framkomme i våre handlingsplaner som legges 
fram på årsmøtet 2022. 
.  
Nærmere info om dette og andre ting vil dere finne på FB sida til Elverum Røde Kors. 
 
Nedenfor finner du en veldig enkel forklaring på hva slags andre aktiviteter vi har her i Elverum, 
ønsker du å gi en frivillig innsats i en av dem, eler ønsker mer informasjon er du hjertelig 
velkommen til å ta kontakt med oss. 
 
Lokalforening  
Lokalforeningen har ansvaret for all Røde Kors-virksomhet i sitt lokalmiljø.  Foreningen skal drive 
Røde Kors-arbeid i overensstemmelse med Lover for Røde Kors, og beslutninger fattet av 
Landsmøtet, Landsstyret og det aktuelle distriktet det hører under.  Lokalforeningens organer er 



 

lokalstyret og årsmøtet. For å løse sine arbeidsoppgaver har lokalforeningen opprettet avdelinger 
for Røde Kors Hjelpekorps og Røde Kors Omsorg. Vi håper også å opprette et utvalg for Ungdom i 
2022. 
 
Hjelpekorps 
 

Røde Kors Hjelpekorps er den største frivillige aktøren innen den norske redningstjenesten. 
Hjelpekorpset rykker ut på kort varsel og er alltid klar til innsats. 

Røde Kors Hjelpekorps er frivillig samfunnsberedskap i praksis: Vi er klare til å rykke ut med 
både redningsmateriell og personell hvis en større ulykke, krise eller katastrofe inntreffer.  
Hjelpekorpset blir utkalt av politiet når noen blir meldt savnet, ved større ulykker og 
naturkatastrofer. Hver dag, hele året, er ett eller flere hjelpekorps i aktivitet for å hjelpe 
mennesker. 

Men vi er også ofte å se på for eksempel idrettsarrangementer, konserter, 17.mai, Birken og de 
Nordiske jakt- og fiskedagene. 

I 2021 har vi fått mange nye medlemmer i hjelpekorpset. 

 

Omsorg 
 
Røde Kors Omsorg organiserer en rekke aktiviteter for å motvirke ensomhet og skape sosiale 
nettverk. Her i Elverum har vi besøksvenner med hund, og besøksvenner uten hund. Vi har 
flyktningguide, samt at vi går med traller på sykehuset.  
Besøkstjenesten er den største omsorgsaktiviteten i Røde Kors. Den organiseres gjennom 
omsorg/besøkstjeneste til private hjem, institusjoner og felles sosiale møteplasser. Målgruppen 
utvides stadig og gir rom for flere bruksområder som tilstelninger på institusjoner, bingo, sittedans, 
turer og felles temaer ved andre åpne møteplasser. Rundt om i landet er besøksvenner til hjelp og 
støtte for ensomme, syke, eldre, unge, enslige forsørgere, innvandrere og tidligere psykiatriske 
pasienter.  
Omsorg organiserer Ønsketreet i samarbeid med Nav, kommunen og Amfi. De har ansvar for 
Internasjonal Kvinnecafe i samarbeid med Møteplassen og Frivilligsentralen. Også for Vitnestøtte i 
samarbeid med Tingretten. 
 
E n nyere aktivitet er Våketjeneste. Formålet med Røde Kors Våketjeneste er å tilby 
medmenneskelig nærvær til dødende og deres pårørende der det ønskes av de pårørende. 
 
 
Hvis du ønsker at Elverum Røde Kors skal få støtte fra Norsk tipping, registrerer du det på 
spillekortet ditt hos kommisjonæren! 
 
Du kan også støtte oss ved å trykke på Røde Kors knappen da du panter flasker, her har du også 
anledning til å vinne opptil en million kroner. 
 
 
Takk for all støtte i året som har gått, og velkommen til nye medlemmer! 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Elverum Røde Kors 
elverumrodekors@gmail.com / tlf 94005617 
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